
29. Diepoldsauer 2009

Sommerdreikampf

Rangliste
Tagessieger Segmüller Roland 3517

Kategoriensieger
M20 Zäch Jonny 3433

M30 Wolfensberger Andy 3136

M40 Segmüller Roland 3517

M50 Ryter Paul 3267

M60 Widmer Hans 3350

Damen Baumann Maja 3018

Junioren A Baumann Markus 3486

Junioren B Fritsche Ephraim 2000

Zweikampf Damen Quauka Gerda 2290

Zweikampf Herren Besserer Roger 2440

Beste (r) DiepoldsauerIn
3-Kampf Damen Kastler Edith 2637

2-Kampf Damen Quauka Gerda 2290

3-Kampf Herren Zäch Jonny 3433
2-Kampf Herren Besserer Roger 2440

Schiessen 300 m Würsch Rene 58

HG-Werfen 20 m Kobelt Kuno 60

Lauf 4.9 km Schenk Felix 16:27

Sieger Gruppenwettkampf
Dreikampf
Rhybuebe I

Zweikampf 

Baumann Markus
Zäch Jonny
Spirig Urs

10241

Männerriege Kriessern Lüchinger Bertram
Baumgartner Niklaus
Lüchinger Beat

6700

Beizengruppe
Rest. Schäfli Moos Oberriet Breu Gerold

Fritsche Bruno
Gmünder Trudy

6880

Für die Teilnahme danken wir allen Wettkämpferinnen und Wettkämpfern und würden uns freuen, Sie am 30. 
Diepoldsauer-Sommer-Dreikampf  21./22.05.2010 begrüssen zu dürfen.

Mit sportlichen Grüssen
Dreikampfgruppe Rhybueba



 Rangliste nach Kategorien

Damen

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3018Neukirch-Egn641 1075 1120 823Baumann Maja 00:23:57

2782Lustdorf522 1075 830 877Schaltegger Margrit 00:23:03

2637Diepoldsau603 840 1120 677Kastler Edith 00:26:23

2324Diepoldsau554 940 840 544Zäch Silvia 00:28:36

2184Diepoldsau845 760 770 654Zellweger Iris 00:26:46

2044Diepoldsau716 900 740 404Bösch Daniela 00:30:56

Junioren A

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3486Neukirch-Egn911 1150 1240 1096Baumann Markus 00:19:24

2971Horgen922 820 1210 941Streuli Roman 00:21:59

Junioren B

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

2000Diepoldsau901 760 1240 0Fritsche Ephraim 00:00:00

1704Diepoldsau992 0 1180 524Bösch Svenya 00:28:56

1523Diepoldsau963 0 840 683Schmitter Simon 00:26:17

1520Diepoldsau994 0 940 580Spirig Melanie 00:28:00

M 20

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3433Diepoldsau861 1100 1210 1123Zäch Jonny 00:18:57

3398Wängi802 1050 1090 1258Ibig Peter 00:16:42

3259Diepoldsau873 940 1180 1139Fritsche Lukas 00:18:41

3012Diepoldsau864 1050 1150 812Hutter Lorenz 00:24:08

2700Diepoldsau845 780 930 990Spirig Claude 00:21:10

2593Diepoldsau816 780 940 873Kuster Reto 00:23:07

M 30

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3136Nänikon721 1150 970 1016Wolfensberger Andy 00:20:44

2807Diepoldsau702 1100 950 757Bösch Rico 00:25:03

2715Diepoldsau713 940 1000 775Zellweger Hansjörg 00:24:45

2538Oberengstring734 620 950 968Isenring Martin 00:21:32



M 40

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3517Eichberg601 1175 1120 1222Segmüller Roland 00:17:18

3393Wigoltingen642 1150 970 1273Schenk Felix 00:16:27

3375Laupersdorf693 1225 1060 1090Gardi Andre 00:19:30

3322Diepoldsau624 1150 1180 992Spirig Urs 00:21:08

3293Diepoldsau655 1025 1270 998Ramer Norbert 00:21:02

3042Diepoldsau696 1050 940 1052Spirig Remo 00:20:08

3041Bonaduz657 1075 1060 906Krähenbühl Thomas 00:22:34

2998Heiden648 1075 780 1143Känzig Max 00:18:37

2942Wald669 1000 850 1092Welz Daniel 00:19:28

2930Diepoldsau6510 900 930 1100Kuster Hannes 00:19:20

2907Neukirch Egn6311 940 1090 877Schmid Reto 00:23:03

2783Marbach6512 880 860 1043Schmid Ernst 00:20:17

2714Diepoldsau6413 900 960 854Schmitter Fredy 00:23:26

2413Diepoldsau6014 740 930 743Spirig Fredi 00:25:17

1600Weinfelden6615 1000 580 20Hermans Franz 00:37:20

M 50

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3267Berneck551 1175 1180 912Ryter Paul 00:22:28

3137Will592 1150 1120 867Baumann Albert 00:23:13

3120Ettenhausen573 1050 1210 860Weber Ueli 00:23:20

3094Basel594 980 1240 874Keiser Beat 00:23:06

3055Graltshausen545 1000 850 1205Klarer Gerhard 00:17:35

3036Eschlikon536 920 1210 906Schlittler Hans-Peter 00:22:34

3023Grüsch597 1100 1090 833Rhyner Stephan 00:23:47

2971Diepoldsau588 940 1150 881Quauka Albert 00:22:59

2892St. Margrethe589 940 1150 802Steingruber Willi 00:24:18

2879Teufen5610 900 960 1019Bollhalder Rolf 00:20:41

2648Altstätten5411 840 860 948Waser August 00:21:52

2548Scherzingen5712 760 930 858Hofmann Peter 00:23:22

2314Wigoltingen5313 740 840 734Sumi Arthur 00:25:26



M 60

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3350Matzingen481 1075 1180 1095Widmer Hans 00:19:25

3252Truttikon472 1225 1210 817Waser Franz 00:24:03

3151Meilen483 1150 1180 821Egolf Robert 00:23:59

3128Marbach394 900 1300 928Kobelt Kuno 00:22:12

2918Frauenfeld435 1025 1240 653Wenger Robert 00:26:47

2801Lachen416 760 1270 771Fatzer Martin 00:24:49

2594Frauenfeld487 780 1180 634Müller Bernhard 00:27:06

2498Diepoldsau458 880 900 718Hutter Josef 00:25:42

1988Herisau459 820 970 198Gerber Peter 00:34:22

Zweikampf Damen

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

2290Diepoldsau611 1050 1240 0Quauka Gerda 00:00:00

2270Rebstein832 1150 1120 0Ramelli Manuela 00:00:00

2100Truttikon493 980 1120 0Waser Renate 00:00:00

1950Lienz674 980 970 0Gmünder Trudy 00:00:00

1780Diepoldsau575 660 1120 0Tinner Yvonne 00:00:00

1760Diepoldsau506 920 840 0Hutter Anni 00:00:00

1733Diepoldsau897 0 1120 613Fritsche Rahel 00:27:27

1660Nottwil878 480 1180 0Kottman Stefanie 00:00:00

1570Diepoldsau889 820 750 0Renetzeder Ina 00:00:00

1515Diepoldsau6310 740 0 775Spirig Doris 00:24:45

1420Diepoldsau8611 580 840 0Schmidt Fabienne 00:00:00

1420Ettenhausen8712 540 880 0Weber Andrea 00:00:00

1380Berneck7013 800 580 0Vogt Corinne 00:00:00

1358Diepoldsau6614 780 0 578Ramer Marlis 00:28:02



Zweikampf Herren

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

2440Diepoldsau691 1200 1240 0Besserer Roger 00:00:00

2400Lüchingen452 1100 1300 0Breu Gerold 00:00:00

2380Diepoldsau613 1200 1180 0Fritsche Bruno 00:00:00

2330694 1150 1180 0Gardi Andre 2 K 00:00:00

2315Sitterdorf305 1075 1240 0Baumann Albert 00:00:00

2300Trogen426 1150 1150 0Breu Ferdi 00:00:00

2280Diepoldsau567 980 1300 0Jöhri Roland 00:00:00

2275Amriswil368 1125 1150 0Möhl Hansruedi 00:00:00

2270Kriessern449 1000 1270 0Lüchinger Bertram 00:00:00

2260Bischofszell3610 1050 1210 0Krähenbühl Werner 00:00:00

2255Wenslingen6111 1075 1180 0Spirig Hannes 00:00:00

2250Wetzikon3812 980 1270 0Bachmann Albert 00:00:00

2240Diepoldsau4313 1000 1240 0Baumgartner Niklaus 00:00:00

2219Diepoldsau8614 0 1150 1069Möhl Michael 00:19:51

2210Diepoldsau4915 1000 1210 0Frischknecht Ernst 00:00:00

2205Diepoldsau8216 1025 1180 0Quauka Patrick 00:00:00

2200Oberriet7117 1250 950 0Würsch Rene 00:00:00

2195Diepoldsau6418 1075 1120 0Hemmi Freddy 00:00:00

2190Horgen4119 980 1210 0Künzler  Werner 00:00:00

2190Widnau5420 920 1270 0Lüchinger Beat 00:00:00

2154Balgach6621 0 920 1234Indermauer Markus 00:17:06

2150Diepoldsau3522 1000 1150 0Bösch Rosemann 00:00:00

2135Herisau4423 1175 960 0Brugger Erwin 00:00:00

2130Diepoldsau5624 980 1150 0Tinner Benedikt 00:00:00

2130Elgg4225 860 1270 0Hasler Anton 00:00:00

2120St. Gallen2826 940 1180 0Büchler Hans 00:00:00

2100Marbach6227 920 1180 0Götti Hansruedi 00:00:00

2100Lienz6628 980 1120 0Gmünder Toni 00:00:00

2070Fislisbach4129 860 1210 0Grämiger Hans 00:00:00

2060Diepoldsau6130 880 1180 0Oehy Ueli 00:00:00

2060St. Gallen4131 880 1180 0Kull Robert 00:00:00

2045Sulgen6732 1175 870 0Brülisauer Martin 00:00:00



2030Balgach4733 940 1090 0Schild Albert 00:00:00

2025Waldstatt5434 1175 850 0Koller Andreas 00:00:00

1990Flawil5535 1050 940 0Koster Alex 00:00:00

1990Diepoldsau5736 1000 990 0Gwerder Emil 00:00:00

1985Marbach9237 1025 960 0Götti Michael 00:00:00

1920Oberriet3938 740 1180 0Graber Hans 00:00:00

1900Marbach8939 960 940 0Götti Ruedi 00:00:00

1890Bühler5840 1000 890 0Bänziger Ueli 00:00:00

1855Diepoldsau6141 1175 680 0Kuster Fredy 00:00:00

1840Rebstein6242 980 860 0Rodighiero Werner 00:00:00

1840Diepoldsau9043 880 960 0Halef Sabri 00:00:00

1820Diepoldsau6444 880 940 0Rodighiero Heinz 00:00:00

1813Rebstein6145 740 0 1073Wälter Christof 00:19:47

1812Hagenbuch7946 0 960 852Bolli Benjamin 00:23:28

1800Hinterforst6447 840 960 0Eugster Walter 00:00:00

1740Diepoldsau48 900 840 0Lichtensteiner Rolf 00:00:00

1648Oberriet6149 0 780 868Jäger Paolo 00:23:12

1630Rebstein8550 940 690 0Cammarata Mario 00:00:00

1610Diepoldsau5751 840 770 0Mohn Andy 00:00:00

1590Diepoldsau9052 820 770 0Mohn Fabian 00:00:00

1570Wolfertswil5453 620 950 0Kessler Leo 00:00:00

1570Diepoldsau6454 800 770 0Jäger Adriano 00:00:00

1540Diepoldsau9055 480 1060 0Zimmermann Michael 00:00:00

1380Emmenbrück5556 800 580 0Stadelmann Werner 00:00:00

1260Emmenbrück8357 580 680 0Stadelmann Adrian 00:00:00

1200Rebstein5358 620 580 0Bühler Bruno 00:00:00

880Emmenbrück5359 880 0 0Stadelmann Anton 00:00:00

680Littau6060 680 0 0Stadelmann Kurt 00:00:00

Montag, 15. Juni 2009



Bester Diepoldsauer / Diepoldsauerin

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3 Kampf Herren

3433Diepoldsau861 1100 1210 112300:18:57Zäch Jonny

3293Diepoldsau652 1025 1270 99800:21:02Ramer Norbert

3259Diepoldsau873 940 1180 113900:18:41Fritsche Lukas

3042Diepoldsau694 1050 940 105200:20:08Spirig Remo

3012Diepoldsau865 1050 1150 81200:24:08Hutter Lorenz

2971Diepoldsau586 940 1150 88100:22:59Quauka Albert

2807Diepoldsau707 1100 950 75700:25:03Bösch Rico

2715Diepoldsau718 940 1000 77500:24:45Zellweger Hansjörg

2714Diepoldsau649 900 960 85400:23:26Schmitter Fredy

2700Diepoldsau8410 780 930 99000:21:10Spirig Claude

2593Diepoldsau8111 780 940 87300:23:07Kuster Reto

2498Diepoldsau4512 880 900 71800:25:42Hutter Josef

2413Diepoldsau6013 740 930 74300:25:17Spirig Fredi

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3 Kampf Damen

2637Diepoldsau601 840 1120 67700:26:23Kastler Edith

2324Diepoldsau552 940 840 54400:28:36Zäch Silvia

2184Diepoldsau843 760 770 65400:26:46Zellweger Iris

2044Diepoldsau714 900 740 40400:30:56Bösch Daniela



 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

2 Kampf Herren

2440Diepoldsau691 1200 1240 000:00:00Besserer Roger

2280Diepoldsau562 980 1300 000:00:00Jöhri Roland

2240Diepoldsau433 1000 1240 000:00:00Baumgartner Niklaus

2219Diepoldsau864 0 1150 106900:19:51Möhl Michael

2210Diepoldsau495 1000 1210 000:00:00Frischknecht Ernst

2195Diepoldsau646 1075 1120 000:00:00Hemmi Freddy

2150Diepoldsau357 1000 1150 000:00:00Bösch Rosemann

2130Diepoldsau568 980 1150 000:00:00Tinner Benedikt

2000Diepoldsau909 760 1240 000:00:00Fritsche Ephraim

1990Diepoldsau5710 1000 990 000:00:00Gwerder Emil

1855Diepoldsau6111 1175 680 000:00:00Kuster Fredy

1840Diepoldsau9012 880 960 000:00:00Halef Sabri

1820Diepoldsau6413 880 940 000:00:00Rodighiero Heinz

1740Diepoldsau14 900 840 000:00:00Lichtensteiner Rolf

1610Diepoldsau5715 840 770 000:00:00Mohn Andy

1590Diepoldsau9016 820 770 000:00:00Mohn Fabian

1570Diepoldsau6417 800 770 000:00:00Jäger Adriano

1540Diepoldsau9018 480 1060 000:00:00Zimmermann Michael

1523Diepoldsau9619 0 840 68300:26:17Schmitter Simon

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

2 Kampf Damen

2290Diepoldsau611 1050 1240 000:00:00Quauka Gerda

1780Diepoldsau572 660 1120 000:00:00Tinner Yvonne

1760Diepoldsau503 920 840 000:00:00Hutter Anni

1733Diepoldsau894 0 1120 61300:27:27Fritsche Rahel

1704Diepoldsau995 0 1180 52400:28:56Bösch Svenya

1570Diepoldsau886 820 750 000:00:00Renetzeder Ina

1520Diepoldsau997 0 940 58000:28:00Spirig Melanie

1515Diepoldsau638 740 0 77500:24:45Spirig Doris

1420Diepoldsau869 580 840 000:00:00Schmidt Fabienne

1358Diepoldsau6610 780 0 57800:28:02Ramer Marlis

Montag, 15. Juni 2009



Rangliste Rhybuebe

 PunkteName Schiessen HG Zeit LaufenRang

33221 1150 1180 99200:21:08Spirig Urs ,62 M 40

30412 1075 1060 90600:22:34Krähenbühl Thomas ,65 M 40

30363 920 1210 90600:22:34Schlittler Hans-Peter ,53 M 50

29304 900 930 110000:19:20Kuster Hannes ,65 M 40

24005 1100 1300 000:00:00Breu Gerold ,45 Zweikampf Herren

23806 1200 1180 000:00:00Fritsche Bruno ,61 Zweikampf Herren

23007 1150 1150 000:00:00Breu Ferdi ,42 Zweikampf Herren

22708 1150 1120 000:00:00Ramelli Manuela ,83 Zweikampf Damen

22559 1075 1180 000:00:00Spirig Hannes ,61 Zweikampf Herren

220510 1025 1180 000:00:00Quauka Patrick ,82 Zweikampf Herren

210011 980 1120 000:00:00Gmünder Toni ,66 Zweikampf Herren

206012 880 1180 000:00:00Oehy Ueli ,61 Zweikampf Herren

203013 940 1090 000:00:00Schild Albert ,47 Zweikampf Herren

195014 980 970 000:00:00Gmünder Trudy ,67 Zweikampf Damen

Montag, 15. Juni 2009



Mannschaftswertung Dreikampf

1 Rhybuebe  I 10241 Punkte

Baumann Markus 3486

Zäch Jonny 3433

Spirig Urs 3322

2 Runfit TG I 10141 Punkte

3 UOG Zürichsee r Ufer 1 9662 Punkte

4 Rhybuebe  II 9158 Punkte

5 Fleischplatte 8754 Punkte

6 LV Hinterthurgau 7062 Punkte

Mannschaftswertung Zweikampf

1 Männerriege Kriessern 6700 Punkte

Lüchinger Bertram 2270

Baumgartner Niklaus 2240

Lüchinger Beat 2190

2 SV Rätkon 6630 Punkte

3 Göttis 5985 Punkte

4 UOV Flawil 5605 Punkte

5 Jungwacht Diepoldsau 5573 Punkte

6 Männerchor Marbach 4860 Punkte

Beizen - Gruppenwertung

1 Rest Schäfli Moos 6880 Punkte

Breu Gerold 2400

Fritsche Bruno 2380

Gmünder Toni 2100

2 Museumsbeiz 6460 Punkte

3 Löwenboys 6260 Punkte
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